
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ от 
09.12.2024 № 1498 

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по истории в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 06.11.2024 № 1349 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 12.11.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по истории среди обучающихся 7-11 классов (далее - 
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1524 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры (122 победителей и 421 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1
к приказу Управления образования
_____________№________

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по истории в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет 
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование 00 муниципального этапа

Номер 
класса Статус Балл

История Алехина А. М. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 37
История Яворский В. И. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Призер 19
История Крылова 3. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 37
История Светлова Е. И. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" И Призер 35
История Козлов В. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 7 Победитель 40
История Колодкина А. Д. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 7 Призер 19
История Жемчужников Р. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 11 Призер 26
История Карепанов С. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 8 Победитель 31
История Комлев С. В. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 30
История Лопатюк Е. Д. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 30
История Михайлов Н. В. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 26
История Антонова Е. М. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 41
История Тамодина А. Н. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 20
История Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 40
История Ляховский М. Д. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 26
История Люткина А. М. АНО «Школа «11резидент» 8 Призер 19
История Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 36
История Израилова Т. А. AIЮ «Школа «11резидент» 9 Победитель 48
История Давыдова М. М. AI10 «Школа «11резидент» 9 Призер 38
История 11ровкина И. И. AI10 «Школа «11резидент» 8 Призер 26
История Жуков Г. AI К) 1ICOI11 «Лествица» 9 Призер 34
История Купцов Г. АНОПСОШ «Лествица» 11 Призер 38



История Паршин Я. АНО ПСОШ «Лествица» 9 Победитель 51
История Соловьев Д. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 41
История Морозов И. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 47
История Глушко М. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 9 Призер 38
История Афонина М. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 49
История Нецветаев В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 43
История Литвиненко А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 58
История Урбанская В. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 30
История Степаненко Т. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 43
История Александрова А. К. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 38
История Карнаухова А. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 47
История Янькова Д. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 73
История Руцкая С. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 53
История Александровский Г. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 41
История Сурков С. И. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 11 Победитель 63
История Кононеко И. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Призер 29
История Проценко А. В. АНОО «Школа Сосны» 7 Победитель 32
История Коньков Е. А. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 20
История Кандаурова Е. Б. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 30
История Кошкина М. А. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 25
История Никитина Е. В. АНОО «Школа Сосны» 8 Призер 24
История Пивкина А. Д. АНОО «Школа Сосны» 10 Призер 28
История Никитин И. В. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель 76
История Лебедев М. Д. Горчаковский лицей МГИМО 9 Победитель 42
История Клюев В. А. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель 73
История Тихонова А. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 27
История Мороз У. Р. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 63
История Треножкина А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 25
История Просова Е. С. JI и цей -и и тер i 1 ат " П од м ос ко вн ы й " 9 Победитель 60
История Телятников М. А. Лицей-интернат "1 Годмосковный" И Призер 25
История Тарасова А. П. Лицей-интернат "1 Годмосковный" И Призер 39
История 1 руцева М. М. Лицей-ин тернат "1 Годмосковный" 9 Победитель 43



История Володина О. В. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 25
История Полякова У. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 28
История Балдин Я. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 28
История Кушнир С. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 29
История Карева А. Ю. Лицей-интернат "Подмосковный" И Призер 32
История Смирнов М. А. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 26
История Паранченко Г. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 34
История Сокол В. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 9 Призер 37
История Гаркуша М. Д. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 25
История Цебенко В. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 28
История Голубев Г. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 26
История Копылов Г. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 25
История Коняхина И. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 32
История Горлова К. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 26
История Гусейнов А. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 21
История Пасарар А. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 26
История Волошина Л. Д. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 34
История Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 26
История Алхимова Д. И. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 22
История Гришина Д. И. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 25
История Демина В. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 30
История Мурадян Г. X. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 28
История Сеидов С. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 26
История Алисса Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 27
История Гиззатуллина Л. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 29
История Энгель А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
История Кравцова К. 11. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 21
История Карпов А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 29
История Рогов М. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 29
История Булатникова Е. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 28
История Николаева С. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 22
История Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 28



История Ярошевская А. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель 39
История Геря Д. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 21
История Ткаченко Т. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 85
История Ефимов Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 45
История Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 40
История Пантус И. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 22
История Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 34
История Бессонова У. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 90
История Петрунин Т. Б. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 21
История Таперо А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 37
История Чиликин Т. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 23
История Шустов П. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 24
История Мокеев С. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Победитель 30
История Коробкин А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 21
История Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 37
История Мальцев К. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Победитель 42
История Журавлёва С. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 19
История Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 35
История Андреева Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 34
История Кийко С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 43
История Вашкевич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 42
История Савченко В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 29
История Каталевский А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 37
История Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 25
История Горбунова В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 23
История Слабицкая С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 33
История Лаврикова М. М. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 27
История Крайникова В. Л. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Победитель 61
История Ноговицина Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 29
История Звягин М. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
История Слезкина А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина И Призер 33
История Пинов И. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.1 Тушкина 8 Призер 25



История Рукавишников И. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 80
История Костин В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 31
История Пожарский П. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 34
История Сюбаев А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 24
История Кузнецов Б. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Победитель 87
История Кривинский Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 28
История Зиновьева Е. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 20
История Юствин И. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Победитель 30
История Трепалина Э. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 19
История Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Победитель 43
История Яганова Д. К. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Призер 22
История Коняев Р. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 35
История Федотов О. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 28
История Листратенко К. Р. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 65
История Дозоров В. И. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 23
История Литвинова С. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 32
История Санжиев Е. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 37
История Рязанцева М. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И 11обедитель 65
История Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Победитель 58
История Гольцева И. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 81
История Пищ Р. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 26
История Пустынин А. Б. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Победитель 58
История Землякова В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 8 Призер 21
История Крекотина В. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Победитель 73
История Жуков К. Д. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 38
История Саакян А. А. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Победитель 30
История Черникова О. А. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 26
История Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Победитель 70
История Крылов И. В. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 24
История Дмитриева В. Р. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 27
История Разувай У. Д. МБОУ Барвихинская СОШ И Победитель 76
История Журавлев Я. В. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 19



История Каджая М. Т. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 46
История Куличихина В. В. МБОУ Барвихинская СОШ И Победитель 48
История Мызгина В. К. МБОУ Барвихинская СОШ 10 11ризер 25
История Осипова Е. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 11 Победитель 69
История Леоненко С. Э. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 31
История Мурыгин М. А. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Призер 45
История Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ и Победитель 59
История Котельникова Д. С. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Призер 23
История Абраменкова И. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Призер 21
История Иванчихин Н. Д. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер 25
История Засецкая Д. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 25
История Савинова М. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 37
История Монахов М. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 38
История Матвеев О. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 10 Победитель 58
История Пономарев М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 19
История Иванов А. Г. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Победитель 74
История Куриленко М. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Победитель 52
История Волкова В. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 24
История Петрищева В. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 29
История Чинякова М. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 26
История Берещук М. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 33
История Барычев К. Д. МБОУ Голицынская СОШ №2 7 Призер 29
История Касьянов Г. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер 20
История Степанова С. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ И Победитель 69
История Барботкина Н. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер 24
История Загудаев С. В. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 32
История Голенкова А. К. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 Призер 20
История Баранова М. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 29
История Артеменкова П. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Победитель 53
История Востряков К. Р. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 25
История Стогов А. И, МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Победитель 42
История Сулим Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер 44



История Фузаилов А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель 60
История Селизов Е. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 35
История Парфенов А. С. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 43
История Вишневецкий А. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Победитель 33
История Скворцов И. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 34
История Тодорова М. Р. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Победитель 71
История Одинцов А. Е. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 23
История Ерохин В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Победитель 34
История Лютый Л. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 23
История Исаенко А. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 50
История Назаров А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 23
История Анфиногенов Я. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 20
История Деянов В. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 20
История Моржеедова Ю. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 32
История Русанов И. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Победитель 42
История Крупенников А. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 И Призер 25
История Бабикова А. С. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 30
История Зябирова Л. Р. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 11обедитель 81
История Краснорядцева К. Д. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 31
История Кирикова У. Е. МБОУ Кубинская СОШ №2 7 Призер 26
История Петин Н. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №2 9 Победитель 45
История Лаптева Л. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 8 Призер 21
История Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 33
История Савичев Д. А. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 29
История Коровкина Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 30
История Постникова Е. М. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 65
История Лукаев Е. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 25
История I Тодлевских Н. Е. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 28
История Гюмюшлю А. Г. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 19
История Величко С. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 27
История Филатов Д. М. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 19
История Мыкова С. А. МБОУ Лесногородская СОШ И Призер 36



История Лебединская Е. С. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 23
История Десницкая М. А. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 27
История Лысенко А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 81
История Куликов Т. М. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 24
История Романова А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 35
История Андрейчикова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 24
История Стрельцов 3. Ю. МБОУ Лссногородская СОШ 10 Призер 42
История Цыбульник Е. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 25
История Илюшкина А. А. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 20
История Залесова И. И. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 22
История Решетник А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 10 Призер 25
История Синдеев А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Победитель 32
История Копылец Т. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер 30
История Ефанова С. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Победитель 32
История Белова А. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер 26
История Бутримов И. М. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 7 Призер 20
История Гончаров И. В. МБОУ Немчиновский лицей 7 Призер 22
История Разов А. В. МБОУ Немчиновский лицей 11 Призер 36
История Михалин И. С. МБОУ Немчиновский лицей 9 Призер 33
История Мусиенко С. А. МБОУ Немчиновский лицей 10 Призер 49
История Горянская А. А. МБОУ Немчиновский лицей 7 Призер 23
История Гончаренко К. Ю. МБОУ Немчиновский лицей 11 Призер 28
История Джураев И. X. МБОУ Немчиновский лицей 8 Победитель 41
История Батюшина А. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 21
История Божко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер 25
История Марчук Е. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 27
История Романов А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 30
История Жилкина К. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер 27
История Переясловская А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 26
История Федорова В. В. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 23
История Китаева 11. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 22
История Дорофеев К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №1 1 9 Призер 41



История Попова А. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 22
История Мельникова П. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 23
История Жилине кая А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 21
История Фурсенко Д. О. МБОУ Одинцовская гимназия №11 11 Призер 44
История Свидерская С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 22
История Исрафилова М. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 33
История Устинова Б. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 29
История Ярошевич Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 24
История Стрельцова А. Я. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 27
История Зеленцова М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №11 И Призер 33
История Волков А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 20
История Попова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №11 7 Призер 20
История Митяева В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №11 8 Призер 23
История Мешкова В. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 24
История Шурупова М. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Победитель 57
История Маланичева А. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 41
История Сидорова Е. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 34
История Лиманская А. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 38
История Копылов Е. М. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 50
История Челноков В. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Победитель 33
История Роменский А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 24
История Монахов С. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 19
История Таранов С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Победитель 77
История Стародворцев Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 41
История Пономарев С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 11ризер 29
История Смольянинов А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 23
История Ефремов Т. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 19
История Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 25
История Мараева О. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 31
История СтаровойтоваД. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 33
История Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 30
История Кличко С. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 75



История Сабельник А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 11ризер 19
История Курчакова И. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 11ризер 27
История Кенина М. 3. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 39
История Мелоян Д. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 6 Призер 19
История Шуриков С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 34
История Азарова К. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Победитель 31
История Степанова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 30
История Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель 62
История Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Победитель 49
История Тумарева А. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 19
История Постерняк А. Р. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 26
История Фирсова Я. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 22
История Сычева В. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер 21
История Радионова А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Победитель 55
История Федотов И. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 45
История Щербаков И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 11ризер 26
История Короткова К. Ю. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 29
История Мальцева Т. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 29
История Чумакова А. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер 27
История Липатов С. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 42
История Ращупкина Л. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Победитель 60
История Корсаков Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер 25
История Симонян М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 27
История Глезарова И. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 56
История Кузьмина К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 38
История Тумм Я. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 30
История Стукова Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 51
История Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 24
История Федосеева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 27
История Шрамко А. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 23
История Шабалтас С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 36
История Иваныпин К. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 36



История Кузнецова П. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 53
История Грибанова Я. К. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 23
История Маслюк П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 44
История Сафина И. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 35
История Дивенко Е. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 55
История Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 30
История Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 25
История Киев Д. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 26
История Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 31
История Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 45
История Гуранда Д. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 34
История Чигирин П. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 39
История Рябцев В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 32
История Беликова А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 47
История Тюнис Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 58
История Купчинская А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 23
История Родная А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22
История Добрыдень Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 23
История Дымнич С. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 И Призер 26
История Попова Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 32
История Халилов Т. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 21
История Терещенко С. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 21
История Глазунова О. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 57
История Лаврова С. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№1 8 Победитель 51
История Григорьев А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 26
История Чеганов А. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 19
История Морозкин Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22
История Турчанинов К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Победитель 32
История Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 35
История Яблокова Д. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 22
История Шевченко В. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 26
История Тюркин 11. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель 53



История Денисова В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 27
История Сапронов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 23
История Кругляков С. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 18
История Тимохова Т. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер 25
История Майоров А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Победитель 39
История Савушкина Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 28
История Комиссаров С. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 26
История Дружинина И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 20
История Осипова А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 19
История Савченко Д. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 25
История Филимошкина М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель 37
История Артамонова 11. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 24
История Минниханова А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 44
История Лупу А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель 40
История Ульянкин И. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 41
История Дмитриева Т. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 27
История Борисов Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 И Призер 30
История Овчинникова Е. К. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 30
История Кучина А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 47
История Дерзаев Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 35
История Прохорченко И. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 41
История Тихонова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Победитель 39
История Плотников А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 36
История Малахов М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер 20
История Попков Т. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 11ризер 41
История Изотов Н. Ф. МБОУ Одинцовская СОШ №8 7 Призер 18
История Шихлинская У. Э. МБОУ Одинцовская СОШ №8 8 11ризер 24
История Нелюбов Г. К. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 32
История Буренков Я. И. МБОУ Одинцовская СОШ №8 9 Призер 36
История Зарубина Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 29
История 1 (ыпкина Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Призер 30
История Завдовьева М.А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Победитель 82



История Кастюнин В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 25
История Климов В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 22
История Салахутдинов В. К. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 10 Победитель 78
История Чуев К. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 29
История Сидорук К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 32
История Кравченко Е. П. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер 18
История Городничев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Победитель 45
История Феоктистова О. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель 57
История Свирина А. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 7 Призер 18
История Телешова В. С. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 41
История Селянина Т. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 40
История Голикова Е. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Победитель 54
История Каблова А. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 44
История Боева А. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 21
История Оргаева Д. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 21
История Атаманов В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 26
История Бяхова П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 25
История Исупова С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 25
История Уланова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 45
История Ельчанинов А. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 25
История Юдина С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 20
История Делюкина Е. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 24
История Радецкий И. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 19
История Соколова С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 20
История Шестакова В. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 19
История Шурова В. Г. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 18
История Беккер А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 27
История Слесаренко О. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 26
История Лычагина Д. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 26
История Кулиев Д. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 25
История IТопова К. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 20
История Сапегина В. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 20



История Крамаренко Р. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 19
История Попкова С. К. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 26
История Голощапова М. П. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 19
История Вакуров И. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 31
История Тишкевич В. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 23
История Сайфуллин Т. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 23
История Калинин А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 26
История Федосенко С. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 21
История Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер 26
История Вакуров Д. М. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 31
История Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 11 ризер 27
История Коробкин Т. Н. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 52
История Сараева В. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 И Призер 39
История Бажанов Д. Ю. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 37
История Макеева А. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Призер 23
История Лазарева П. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 29
История Гарасим Д. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Победитель 62
История Хайретдинов А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 28
История Хромов Т. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 30
История Колтунова А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 28
История Камалов Л. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 43
История Лашкова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 31
История Муминов И. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 27
История Лунгу В. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 24
История Субботина Е. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 25
История Просвирнина С. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 30
История Перелыгин В. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 28
История Клюева О. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 38
История Стотыка А. Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 23
История Васягина А. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 24
История Дмитриева А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 35
История Исакова А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 28



История Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Победитель 59
История Закиров К. III. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 27
История Киричек А. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 49
История Громова В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 20
История Теплякова Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 22
История Клюкина Э. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 26
История Аберкова О. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 26
История Муляр С. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 27
История Пиляк Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 41
История Погосов А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Победитель 67
История Антонова Е. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Победитель 77
История Курганова М. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер 20
История Бурля Е. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 27
История Герасимов А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 20
История Ракитин И. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 21
История Потворов И. М. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Победитель 39
История Абалин А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Победитель 75
История Жаров К. Е. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 21
История Богомазова И. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 20
История Павлищев В. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» И Призер 29
История Поликарпова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Победитель 80
История Баюров А. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 9 Призер 39
История Мулина Е. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 19
История Адвахова А. О. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 21
История Великих И. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 19
История Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 21
История Корчагин А. Р. МБОУ 011 «БАГРАТИОН» 10 Призер 25
История Культенко Л. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 28
История Куликова Д. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 19
История 1 (елецкие Э. А. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 11 Победитель 85
История Волобуев И. А. МБОУ Саввино - (Саринская СОШ 9 Призер 30
История Любочкина К. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ___________________ 7 Победитель 35



История Бойцова Е. А. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 8 Призер 24
История Шепотатьева У. Д. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 9 Призер 33
История Калинина А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 27
История Абдиев А. Ф. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 37
История Федорин И. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" И Призер 26
История Попкова А. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 46
История Мещерская В. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 30
История Перич М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 20
История Васильев А. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 21
История Шпигун К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 37
История Пивовар А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 46
История Сиреканян А. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 25
История Фроленкова А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 32
История Александрова А. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 53
История Хремчева 3. Ю. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель 63
История Богачанова А. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 37
История Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель 57
История Назарова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 55
История Москалёв М. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 27
История Бурмистрова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 27
История Гурова К. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель 54
История Зеленок А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 25
История Зотов И. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 25
История Пашаева X. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 58
История Смердов А. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер 21
История Бондарь С. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 21
История Ерохин Д. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Призер 26
История Стульникова Л. М. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 29
История Шитикова С. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 32
История Козырицкая О. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 27
История Номоконова Д. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Победитель 51
История Морозова А. В. МБОУ Старогородковская СОШ 7 11ризер 22



История Зайдудлина А. М. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Победитель 31
История Каракаш Ю. М. МБОУ Старогородковская СОШ 7 11ризер 21
История Белозерцева 3. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 8 Призер 19
История Зейналова М. А. МБОУ Успенская СОШ И Призер 38
История Кайыпбекова А. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 24
История Зейналов А. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 37
История Ходжиева 3. К. МБОУ Успенская СОШ 11 Призер 36
История Ходжиев М. К. МБОУ Успенская СОШ И Призер 39
История Морару М. М. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 21
История Темирбиев А. А. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 36
История Никитина Е. К. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 38
История Мордвинов Н. К. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 33
История Казанская К. Н. МБОУ Успенская СОШ 7 Призер 23
История Марченкова А. Б. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 33
История Борисова М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 28
История Копылов А. К. МБОУ Часцовская СОШ 7 Призер 18
История Васильев М. В. МБОУ Часцовская СОШ 10 Призер 41
История Ботнарь Е. И. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 28
История Кибалова К. В. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Победитель 59
История Смирнова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 36
История Деулина А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 26
История Чернова С. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 18
История Харе кая К. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Победитель 33
История Крохмалёва Д. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 19
История Моисеенкова В. Я. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 19
История Костюкова В. II. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 30
История Татарникова С. С. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 32
История Свищ Д. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер 18
История Давыдова М. С. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 27
История Буц Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер 37
История Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Призер 29
История Кляпка М. В. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 28



История Ковин Е. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель 36
История Петрова А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 20
История Болотенкова К. Д. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 30
История Хаханов К. А. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 29
История Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 38
История Румянцев Я. С. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 20
История Айрапетов Г. В. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 19
История Кайбелова А. О. ОАНО "Лидеры" И Призер 35
История Фролов М. А. ОАНО "Лидеры" 7 Победитель 37


